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3308 Sayılı  Çıraklık  ve  Meslek  Eğitimi  Kanununa  göre  Edirne  İli  05/07/1987  tarihinde  14 Meslek  dalında  

Çıraklık Eğitimi uygulama kapsamına alındığında Merkez ile birlikte İlçemiz Uzunköprü'de de Endüstri Meslek Lisesi binası 

 ve bünyesinde Çıraklık Eğitimi Merkezi açılmasına karar verilmiştir.(26/Ekim/1987) 

 
Çıraklık  Eğitimi  uygulamaları  bakımından Edirne  Mesleki  Eğitim Merkezi'ne Havsa, Lalapaşa ve Süloğlu 

ilçeleri, Uzunköprü  Mesleki  Eğitim  Merkezi'ne Meriç ilçesi,  Keşan  Mesleki  Eğitim  Merkezi'ne  de  İpsala  ve Enez 

ilçeleri bağlanmıştır. 

 
İlçemizde 26 Ekim 1987   tarihinde  eğitim ve öğretim faaliyetlerine  başlayan  merkezimiz  kendi hizmet binası  

olmadığı için ilçemiz meslek lisesi  binası ve bünyesinde   faaliyete başlamıştır.  Merkezin  müdürlüğüne  de elektrik bölüm  

öğretmeni  Ali AYTAŞ atanmıştır. 1987/1988  öğretim yılı  için derhal  kayıtlara başlanmış ve  değişik mesleklerde 147 çırak 

kaydı   yapılmış   diğer   taraftan    kanunun   geçici  maddelerinden   faydalanıp  belge   almak   isteyenlerin   başvurularıda  

değerlendirilerek ilgili belgeler düzenlenmiş ve hak sahiplerine verilmiştir. 

 
Merkez  müdürlüğü  görevini   daha sonra  Endüstri  Meslek Lisesi  Müdürü  Vedat ALP devralmış ve bu görevi 

2001 yılına kadar devam ettirmiştir. Daha sonra sırasıyla Ahmet ÇOLAK, Suat ÖZTÜRK, Halil AKAR, Fatih ERCAN Müdür olarak                                                                        

görev yapmışlardır. 07/08/2018 Tarihinden itibaren Merkezimiz Müdürlüğü görevini Ergün TOPÇU devralmıştır.                                                                                                                                             

Müdür  yardımcılığı görevini ise sırasıyla Ethem SÜZGÜN, Ali DEMİRLEK, Ahmet ÇOLAK, Hakkı AYDIN  ve Makine Teknolojisi  

Öğretmeni Ergün TOPÇU yürütmüştür.  

                      Yine  merkezimizde sırasıyla tesviye öğretmeni  Uğur YAŞAR,  motor öğretmeni  Latif GÜMÜŞ,  elektronik  

öğretmenleri  İsmail KESİCİOĞLU  ve İsmail YILDIRIM görev yapmışlardır. Halen Motor Teknolojileri Öğretmeni Ömer 

TOKATLI ve Metal Teknolojileri Öğretmeni Necip KILIÇ, Muhasebe ve Finansman Öğretmeni Halil AKAR ile Güzellik 
  ve Saç Bakım Hizmetleri Öğretmeni Nazan EKŞİ görev yapmaktadır. 

      

 
Yapımına 1991 yılında başlanan hizmet binamızın 1997 yılında tamamlanması ile bu tarihten sonra merkezimiz 

eğitim öğretim faaliyetlerini  müstakil  müdürlük  olarak  bu binada sürdürmüş ve halen  sürdürmektedir.   

 

 
Uzunköprü Mesleki  Eğitim  Merkezi olarak  bugüne  kadar  kanun kapsamında olan değişik meslek dallarında  

 1803 Adet Kalfalık Belgesi 
      

 
3571 Adet Ustalık Belgesi 

      

 
896 Adet Usta Öğreticilik Belgesi verilmiştir. 

    

 
Merkezimizde halen değişik mesleklerde 6 kız 23 erkek  olmak üzere toplam  29 

çırak,    yine  değişik  mesleklerde  8 kız 19 erkek olmak üzere toplam  27 kursiyer ustalık 

eğitimi kurslarına devam etmektedir. 
         


